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	序号
	单位名称
	初中毕业生数
	初中计划招生数
	备注

	
	
	班数
	人数
	班数
	人数
	

	1
	平罗县第三中学
	12
	597
	12
	640
	

	2
	平罗县第四中学
	14
	736
	12
	600
	

	3
	平罗县第五中学
	10
	491
	10
	500
	

	4
	平罗县第六中学
	8
	391
	10
	500
	

	5
	平罗县第七中学
	10
	429
	8
	400
	

	县城小计
	54
	2644
	52
	2640
	

	6
	陶乐中学
	10
	419
	9
	450
	

	7
	灵沙九年制学校
	3
	158
	3
	140
	

	8
	黄渠桥九年制学校
	2
	88
	2
	110
	

	9
	崇岗九年制学校
	2
	76
	2
	60
	

	10
	特殊教育学校
	0
	0
	1
	10
	

	农村小计
	17
	741
	17
	770
	

	合计
	71
	3385
	69
	3410
	




